
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

    от 01.09.2022 г.                         с.Высоцкое                                          № 35 

 

 

 О назначении ответственного 

за питание в МКОУ СОШ № 9 

им.Н.К.Калашникова 

 

 

В целях организации горячего питания обучающихся в МКОУ СОШ  

№ 9 им.Н.К.Калашникова и осуществления контроля за качеством питания в 

2022 – 2023 учебном году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания в 

2022 – 2023 учебном году в МКОУ СОШ № 9 им.Н.К.Калашникова Троценко 

Ирину Васильевну, учителя иностранного языка. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T09:52:01+0300
	Хищенко Ольга Николаевна




